



PREFEITURA MUNICIPAL
DE CORDEIRÓPOLIS

PLANILHA DE COTAÇÃO				DATA		19 dezembro, 2018									
Empresa		Portal do Médico		CTMED Comércio		Bailhe Produtos Hospitalares		Marca Médica		Cirúrgica Passos		B2W Companhia Digital		MÉDIA	
CNPJ		20.815.055/0001-67		11.728.613/0001-66		06.103.122/0002-70		11.872.351/0001-09		23.490.938/0001-32		00.776.574/0006-60			
Contato		(11) 2844-8570		(11) 2424-7213		0800-014-5008		(34) 3084-0579		(41) 3212-3050		4003-1000			
ITEM	QTDE	UNID	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total	R\$ Unit.	R\$ Total
1	1	UNID	R\$ 113,19	R\$ 113,19	R\$ 139,91	R\$ 139,91	R\$ 137,79	R\$ 137,79	R\$ 137,79	R\$ 227,50	R\$ 227,50	R\$ 696,00	R\$ 696,00	R\$ 130,30	R\$ 130,30
2	2	UNID	R\$ 686,09	R\$ 1.372,18	R\$ 3.783,79	R\$ 7.567,58	R\$ 1.824,10	R\$ 3.648,20	R\$ 3.648,20	R\$ 449,00	R\$ 898,00	R\$ 215,30	R\$ 430,60	R\$ 468,03	R\$ 936,06
3	1	UNID	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.783,79	R\$ 3.783,79	R\$ 1.824,10	R\$ 1.824,10	R\$ 1.824,10	R\$ 227,50	R\$ 227,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 2.627,63	R\$ 2.627,63
4	5	UNID	R\$ -	R\$ -	R\$ 429,39	R\$ 2.146,95	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 431,32	R\$ 2.156,60	R\$ -	R\$ -	R\$ 406,57	R\$ 2.032,85
5	50	UNID	R\$ -	R\$ -	R\$ 510,40	R\$ 25.520,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 449,00	R\$ 22.450,00	R\$ 215,30	R\$ 10.765,00	R\$ 391,57	R\$ 19.578,33
6	3	UNID	R\$ 138,86	R\$ 416,58	R\$ 213,75	R\$ 641,25	R\$ 120,75	R\$ 362,25	R\$ 362,25	R\$ 201,37	R\$ 604,11	R\$ -	R\$ -	R\$ 168,68	R\$ 506,05
7	2	UNID	R\$ 5.692,50	R\$ 11.385,00	R\$ 3.999,00	R\$ 7.998,00	R\$ 4.077,78	R\$ 8.155,56	R\$ 8.155,56	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 4.589,76	R\$ 9.179,52
8	1	UNID	R\$ 686,00	R\$ 686,00	R\$ 691,74	R\$ 691,74	R\$ 448,00	R\$ 448,00	R\$ 448,00	R\$ 651,24	R\$ 651,24	R\$ -	R\$ -	R\$ 610,25	R\$ 610,25
9	3	UNID	R\$ 117,00	R\$ 351,00	R\$ 114,99	R\$ 344,97	R\$ 76,50	R\$ 229,50	R\$ 229,50	R\$ 148,50	R\$ 445,50	R\$ -	R\$ -	R\$ 114,25	R\$ 342,74
10	30	UNID	R\$ -	R\$ -	R\$ 106,70	R\$ 3.201,00	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 119,99	R\$ 3.599,70	R\$ -	R\$ -	R\$ 145,23	R\$ 4.356,90
11	1	UNID	R\$ -	R\$ -	R\$ 84,45	R\$ 84,45	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 91,48	R\$ 91,48
12	1	UNID	R\$ 304,20	R\$ 304,20	R\$ 336,00	R\$ 336,00	R\$ 264,52	R\$ 264,52	R\$ 264,52	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ -	R\$ 301,57	R\$ 301,57
13	2	UNID	R\$ 456,25	R\$ 912,50	R\$ 262,72	R\$ 525,44	R\$ 396,74	R\$ 793,48	R\$ 793,48	R\$ 441,50	R\$ 883,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 389,30	R\$ 778,61
Impostos		Total Bruto		R\$ 15.540,65		R\$ 45.413,50		R\$ 12.215,20		R\$ 33.160,15		R\$ 12.157,00		R\$ 41.913,29	
Desconto		Total Líquido		R\$ 15.540,65		R\$ 45.413,50		R\$ 12.215,20		R\$ 33.160,15		R\$ 12.157,00		R\$ 41.913,29	
Prazo Págo		Prazo entrega													
Garantia		Proposta													



Renan de Lima
Coordenador Administrativo SP
Prefeitura Municipal de Cordeirópolis